

Kochanowice, dn. 17.05.2017

Znak sprawy: **OSP.271.12017**

Numer ogłoszenia: Dziennik urzędowy nr **504307-N-2017** z dnia **12.05.2017** r.

Do wszystkich uczestników postępowania
Odpowiedzi do zapytania nr 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest: „**Zakup średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego.**”

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ minimalne parametry samochodu i nie dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazdu o mocy mniejszej niż 220 kW.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd w którym przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym fotelem kierowcy a tylną ścianą kabiny wynosiła min 1500 mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w belkę sygnalizacyjną bez nakładki kompozytowej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd ze światłami tylnymi tradycyjnymi

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszcza pojazdu z fotelem dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję tj. aluminium i stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji i poszycie zewnętrznego z materiałów typu stal nierdzewna, aluminium. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonanych z aluminium
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry samochodu zatem nie dopuszcza się do postępowania pojazdu wyposażonego w zbiornik wody mniejszy niż 4,5 m³

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry pojazdu i nie dopuszcza autopompy o wydajności mniejszej niż określonej w SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd z osłoną wyciągarki w formie pokrowca wodoodpornego

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z jedną nasadą tankowania 75?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry samochodu zatem nie dopuszcza się do postępowania pojazdu wyposażonego w jedną nasadę tankowania 75.



